
奉化区裘村镇奉化区裘村镇150MW渔光互补光伏发电升压站工程项目渔光互补光伏发电升压站工程项目(奉化区裘村镇奉化区裘村镇150MW渔光互补光渔光互补光
伏发电升压站工程项目伏发电升压站工程项目)中标候选人公示中标候选人公示

工程名称
奉化区裘村镇150MW渔光互补
光伏发电升压站工程项目

交易登记号 A3302830400024924001

招标人
宁波市奉化区锦贝建设投资有限
公司

招标代理
宁波德立工程项目管理咨询有限
公司

招标控制价 10567333.00 开标时间 2025-02-18 09:00:00

经评标委员会评审，确定中标候选人为:

名次 中标候选人
项目负责人及资
格证书

得分 投标报价(元) 工期（交货期） 质量目标
中标候选单位资
质资格

1 浙江荣禾电力
工程有限公司

张壹峰/机电工
程专业二级注
册建造师/浙23
3201920230416
8

99.77 8912564.67

190日历天（厂
区平台、设备
基础及集控楼
一层须在4月10
日前完成；集
控室交付电气
安装须在4月30
日前完成；厂
区须在6月10日
前具备消防验
收条件）。

达到国家和行
业施工验收规
范一次性验收
合格。

电力工程施工
总承包贰级

中标候选单位业绩

序号 中标候选单位 业绩

1 浙江荣禾电力工程有限公司
航天鸿源围场 300MW风储氢一体化项目升压站建
安工程 竣工时间：2024年12月15日

否决投标原因及依据

序号 被否决单位 被否决原因

1 瀚景建设集团有限公司

在【第一信封初步评审明细】中【投标人不满足
第二章“投标人须知”第1.4.1项规定的企业资质、
安全生产许可证、人员资格、业绩条件及其他要
求（如有）的：具体详见招标文件；】未通过评
审；


	奉化区裘村镇150MW渔光互补光伏发电升压站工程项目(奉化区裘村镇150MW渔光互补光伏发电升压站工程项目)中标候选人公示

		2025-02-18T15:07:40+0800
	location
	reason


		2025-02-18T15:43:32+0800
	location
	reason




